
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 31. 8. od 0:00 hod., do 23. 10. 2020 do 24:00 hod. 
 

 064    Mšeno – Mladá Boleslav (- Mladá Boleslav město) 

km Správa železnic / ČD, a.s.  bus NAD  8500 

   

 8550 

   

 8552 

   

 18522 

   

 8512 

   

 8518  
 8554  

   

 8524  
 8522  

   

 8556 

   
 8528 

   

 8558 

   
 8532 

   

 8560 

   

   

0 Mšeno 076  4 25  6 14  7 47  7 56  9 47  12 25  14 31  15 46  16 31  18 15  18 31  20 32    
 Mšeno, náměstí  4 27  6 16  7 49  7 58  9 49  12 27  14 32  15 48  16 33  18 17  18 33  20 34    

2
  

Skramouš   4 31  6 20  7 53  8 02  9 53  12 31  14 37  15 52  16 37  18 21  18 37  20 38    
4

  
Vrátno   4 33  6 22  7 55  8 04  9 55  12 33  14 39  15 54  16 39  18 23  18 39  20 40    

  Skalsko náves  4 39  6 28  8 01  8 10  10 01  12 39  14 45  16 00  16 45  18 29  18 45  20 46    
7 Trnová   4 45  6 34  8 07  8 16  10 07  12 45  14 51  16 06  16 51  18 35  18 51  20 52    
9

  
Sudoměř u Mladé Boleslavi   4 47  6 36  8 09  8 18  10 09  12 47  14 53  16 08  16 53  18 37  18 53  20 54    

10
  

Skalsko                             
13

  
Katusice   4 51  6 40  8 13  8 22  10 13  12 51  14 57  16 12  16 57  18 41  18 57  20 58    

15 Líny   4 55  6 44  8 17  8 26  10 17  12 55  15 01  16 16  17 01  18 45  19 01  21 02    
17

  
Bukovno   4 57  6 46  8 19  8 28  10 19  12 57  15 03  16 18  17 03  18 47  19 02  21 04    

25
  

Mladá Boleslav hl.n. 070,071   5 09  6 58  8 31  8 40  10 31  13 09  15 15  16 30  17 15  18 59  19 15  21 16    
km Správa železnic / ČD, a.s.  bus NAD  408500 

   

    408512 

   

 408518 

   

 408524 

   

 18556 

   
 408528 

   

  408532 

   

    

 Mladá Boleslav hl.n. 070,071           8 40           16 38           21 22    
28

  
Mladá Boleslav město 070,071   5 19  7 08  8 41  8 50  10 41  13 19  15 25  16 48  17 25  19 09  19 25  21 32    

 Do stanice             Řepov     
jede v a  
jede v a  

   ze stanice Mladá Boleslav hl.n. odjede ihned 
po nástupu a výstupu cestujících 

    spoj náhradní autobusové dopravy, (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
spoje 18522, 18556 a 8560 čekají ve stanici Mladá Boleslav hl.n. na přípojné vlaky! 

064  (Mladá Boleslav město -) Mladá Boleslav – Mšeno 

Km Správa železnic / ČD, a.s.  bus NAD  8551 

   

 408553 

   

 18521 

   

 408511 

   

 408515 

   

 408517 

   

 408519 

   

 408521 

   

 408523 

   

 408527 

   

 408533 

   

 18525 

   

   

0 Mladá Boleslav město  5 07 6 46  6 59  8 29  10 29 13 14  13 29 14 29 15 14  17 14  19 14  22 33    
3

  
Mladá Boleslav hl.n. 070,071   5 17  6 55  7 09  8 39  10 39  13 23  13 39  14 39  15 24  17 23  19 23  22 40    

Km Správa železnic / ČD, a.s.  bus NAD   8553 

   

  8511 

   

 8515 

   

 8517 

   

 8519 

   

 8521 

   

 8523 

   

 8527 

   

 8533 

   

    

 Mladá Boleslav hl.n. 070,071  5 29  6 57  7 11  8 41  10 41  13 25  13 41  14 41  15 25  17 25  19 25  22 42    
11 Bukovno   5 38  7 06  7 20  8 50  10 50  13 34  13 50  14 50  15 34  17 34  19 34  22 51    
13 Líny   5 40  7 08  7 22  8 52  10 52  13 36  13 52  14 52  15 36  17 36  19 36  22 53    
15 Katusice   5 44  7 12  7 26  8 56  10 56  13 40  13 56  14 56  15 40  17 40  19 40  22 57    
18 Skalsko                             
19 Sudoměř u Mladé Boleslavi   5 48  7 16  7 30  9 00  11 00  13 44  14 00  15 00  15 44  17 44  19 44  23 01    
21 Trnová   5 50  7 18  7 32  9 02  11 02  13 46  14 02  15 02  15 46  17 46  19 46  23 03    

  Skalsko náves  5 56  7 24  7 38  9 08  11 08  13 52  14 08  15 08  15 52  17 52  19 52  23 09    
24 Vrátno   6 02  7 30  7 44  9 14  11 14  13 58  14 14  15 14  15 58  17 58  19 58  23 15    
26 Skramouš   6 04  7 32  7 46  9 16  11 16  14 00  14 16  15 16  16 00  18 00  20 00  23 17    

 Mšeno, náměstí přestup na ND směr Mělník!  6 07  7 37  7 51  9 21  11 21  14 05  14 21  15 21  16 05  18 05  20 05  23 22    
28 Mšeno 076   6 14  7 42  7 56  9 26  11 26  14 10  14 26  15 26  16 10  18 10  20 10  23 27    

jede v a 
 

jede v  a , nejede 25.XII.     spoj náhradní autobusové dopravy, (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 

Vážení cestující, 
Provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že na trati 064 nepřetržitou výluku v úseku Mšeno – 
Mladá Boleslav hl.n. prodlužuje až do 23. října 2020 do 24:00. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky i v tomto vyloučeném 
úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou dle tohoto výlukového jízdního řádu. 
 

Ve směru ze Mšena do Mladé Boleslavi čekají ve stanici Mladá Boleslav hl.n. na přípojné vlaky 
jen spoje 18522, 18556 a večerní spoj 8560, ostatní spoje pokračují do Mladé Boleslavi města 
ihned bez čekání! 
Spoj 8560 pokračuje v pracovní dny až do zastávky Řepov (příj. 21:37). 
Spoj 18521 o víkendu nejede, je nahrazen vlakem Os 8505 (z Ml. Boleslavi města v 7:14 hodin). 
 

Ve směru z Mladé Boleslavi do Mšena čekají spoje ND na přípojné vlaky ve stanici Mladá 
Boleslav hl.n. 
Cestující z Mladé Boleslavi města budou v autobuse ND odbaveni bez přirážky k jízdnému jako 
při nástupu v neobsazené stanici. 
 

Z důvodu pro autobus stále nesjízdné silnice od Sudoměře je obec Skalsko obsluhována po jiné silnici, pro 
výpočet jízdného platí původní tarifní vzdálenosti. 
 
 

Ve spojích náhradní autobusové dopravy není garantována přeprava jízdních kol, dětské kočárky se 
přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
• Mšeno - na zastávce BUS „Mšeno, žel.st.“ 
vedle nádražní budovy 
• Mšeno, náměstí - na zastávce BUS „Mšeno“ 
na náměstí 
• Skramouš – v obci na zastávce BUS "Mšeno, Skramouš" 
• Vrátno – na silnici u přejezdu u žel. zastávky, 
• Trnová – v obci Kluky na zastávce BUS "Kluky" 
• Sudoměř u Ml. Boleslavi – na zastávce BUS 
„Sudoměř“ u křižovatky do obce. 

• Skalsko – na zastávce BUS „Skalsko, náves“ v obci 
• Katusice – v obci na zastávce BUS "Katusice" 
• Líny – v obci na zastávce BUS "Líny" 
• Bukovno – v obci na zastávce BUS "Bukovno, u 
sokolovny" 
• Mladá Boleslav hl.n. – před nádražní budovou 
• Mladá Boleslav město – v areálu aut. nádr., 
stanoviště č. 1 
• Řepov – na silnici I/16 na zastávce BUS "Řepov, hl.sil.

 


